1733ª feira |05/Mai/2020  - Edição nº 10679

174 3ª feira |05/Mai/2020  - Edição nº 10679

1753ª feira |05/Mai/2020  - Edição nº 10679

37033/2020

PORTARIA DE SUBSTITUIÇÃO Nº 01 DE 30 DE ABRIL DE 2020

A CORREGEDORA-GERAL DA DEFENSORIA PÚBLICA no uso de suas

atribuições legais, previstas nos artigos, 29 e ss., 200, I e II, todos da Lei

Complementar 136 de 19 de maio de 2011, e nos artigos e 55 do Regimento

Interno da Corregedoria-Geral (Deliberação CSDP nº 04/2016), resolve:

Art. 1º Designar ELIANA TAVARES, defensor público, matrícula funcional nº

0000111/2, para, em substituição ao defensor público ALEX LEBEIS PIRES,

matrícula funcional nº 000082/5, integrar a Comissão de Processo de Sindicância

nº 16.545.880-0, na qualidade de Membro.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Josiane Fruet Bettini Lupion
Corregedora-Geral da Defensoria Pública do Paraná

 36938/2020

37158/2020